[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2024 г.                                                                                                                       № 484
рп. Кадуй

Об отключении горячего водоснабжения

В связи с выводом в ремонт оборудования газовой котельной, расположенной по адресу: Вологодская область, Кадуйский район, рп. Кадуй, ул. Чапаева, д. 9, строение 4, постановляю:
1. МУП «Кадуй Теплосеть» Кадуйского муниципального округа выполнить отключение горячего водоснабжения потребителей, услуги ГВС которых осуществляются от котельной по адресу: Вологодская область, Кадуйский район, рп. Кадуй, ул. Чапаева, д. 9, строение 4, с 16 июля 2024 года по 29 июля 2024 года включительно.

2. Уведомить потребителей об отключении горячего водоснабжения.

3. Отчет о выполнении ремонта направить в Управление народно-хозяйственным комплексом Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в Кадуйской газете «Наше время» и подлежит размещению на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя Главы Кадуйского муниципального округа, начальника управления народно-хозяйственным комплексом А.В. Родичева.
Глава Кадуйского
муниципального округа
Вологодской области                                                                                             С.А. Грачева